
Name: 

Tel.: 

E-Mail: 

Vorzimmer:
Name: Karin Denzer Name: Barbara Jung

Tel.: 0631-3631 4600 Tel.: 0631-3631 4001

E-Mail: E-Mail: barbara.jung@LBM-Kaiserslautern.rlp.de

Name: Name: Name: Name: Name: 

Tel.: Tel.: Tel.: Tel.: Tel.: 

E-Mail: E-Mail: E-Mail: E-Mail: E-Mail: 

Name: Name: Name: Name: Name: 

Tel.: Tel.: Tel.: Tel.: Tel.: 

E-Mail: E-Mail: E-Mail: E-Mail: E-Mail: 

Name: Name: Name: Name: Name: 

Tel.: Tel.: Tel.: Tel.: Tel.: 

E-Mail: E-Mail: E-Mail: E-Mail: E-Mail: 

Name: Name: Name: Baubüro Landstuhl

Tel.: Tel.: Tel.: Name: Bastian Dockendorf

E-Mail: E-Mail: E-Mail: Tel.: 06371-9248 55

E-Mail: Bastian.Dockendorf@lbm-kaiserslautern.rlp.de

Name: Name: 

Tel.: Tel.: 

E-Mail: E-Mail: 

Name: Name: 

Tel.: Tel.: 

E-Mail: E-Mail: 

Bastian.Weilemann@LBM-Kaiserslautern.rlp.de

Andreas.Herrmann@LBM-Kaiserslautern.rlp.de

Fachteam Straßenbau  III

Bastian Weilemann

0631-3631 4510

Bastian.Weilemann@LBM-Kaiserslautern.rlp.de

Volker.Fix@LBM-Kaiserslautern.rlp.de

Telefon-/Mail-Verzeichnis
Ansprechpartner Dienststellenleiter, Fachgruppenleiter und Fachteamleiter

Fachgruppe Planung: 

Silke.Schmitt@LBM-Kaiserslautern.rlp.de

Johannes Kimmel

Fachteam Grunderwerb/Baurecht 

0631-3631 4180

N.N.

Stefan Zodet

0631-3631 4100

Stefan.Zodet@LBM-Kaiserslautern.rlp.de

Fachteamleiter: 

0631-3631 45300631-3631 4450

Jens.Schürmann@LBM-Kaiserslautern.rlp.de

Jens Grossnick

0631-3631 4330

Jens.Grossnick@LBM-Kaiserslautern.rlp.de

Andreas HerrmannJens Schürmann

Fachteamleiter: 

Fachgruppenleiter: 

Fachteam Ingenieurbau 

Fachteam Straßenunterhaltung 

Bernd Lelle

0631-3631 4410

Bernd.Lelle@LBM-Kaiserslautern.rlp.de

Fachteam Anbau, Verkehr 

Fachteam Straßenbau  

Bastian Weilemann

0631-3631 4510

Fachteamleiter: 

Fachgruppe Bau: 

Fachteam Zuwendungen, Bauhaushalt, KreisFachteam Planung I 

Christoph Lambert

0631-3631 4110

Christoph.Lambert@LBM-Kaiserslautern.rlp.de

Fachteam Planung II 

Fachgruppe Betrieb Fachgruppe Projektmanagement I

Klaus-Dieter Schmid

0631-3631 4400

Klaus-Dieter.Schmid@LBM-Kaiserslautern.rlp.de

Dienststellenleiter: 
Richard Lutz

Richard.Lutz@LBM-Kaiserslautern.rlp.de

0631-3631 4000

Volker Priebe

0631-3631 4500

Volker.Priebe@LBM-Kaiserslautern.rlp.de

Fachgruppe Konstruktiver Ingenieurbau 

Karin.Denzer@LBM-Kaiserslautern.rlp.de

Stephan Bartenbach

0631-3631 4200

Stephan.Bartenbach@LBM-Kaiserslautern.rlp.de

Bernd Dilfer

0631-3631 4310

Bernd.Dilfer@LBM-Kaiserslautern.rlp.de

Fachteam Ingenieurbauinstandhaltung, -verwaltungFachteam Straßenbau I 

Yvonnne Lederer

0631-3631 4300

yvonne.lederer@lLBM-Kaiserslautern.rlp.de

Fachteamleiter:

Anton.Stein@LBM-Kaiserslautern.rlp.de

Anton Stein

0631-3631 4220

Fachteamleiter: 

Fachteam Ingenieurbau I 

Fachteam Ingenieurbau 

Andreas Herrmann

0631-3631 4530

Andreas.Herrmann@LBM-Kaiserslautern.rlp.de

Fachteam fachtechnische Dienste

Silke Schmitt

Johannes.Kimmel@LBM-Kaiserslautern.rlp.de

0631-3631 4160

Fachteam Straßenbau II 

Peggy Schirner

0631-3631 4240

Peggy.Schirner@LBM-Kaiserslautern.rlp.de

Fachteam Radwege

Andreas Flierl 

0631-3631 4590

Andreas.Flierl@lbm-kaiserslautern.rlp.de

Stand: 17. Juli 2023 

Stab Controlling/Zentrale Dienste:

Fachteam Geotechnik

Kathrin Neumann 

0631-3631 4270

Kathrin.Neumann@lbm-kaiserslautern.rlp.de 

0631-3631 4230

Volker Fix
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